平成２８年４月１５日

会 員 各 位

新潟市ソフトウェア産業協議会

会  長    山 谷 政 晴

平成２８年度定時総会及び懇親会のご案内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平成２７年度は、会員各位のご協力により、成果のある事業年度を終了することができました。

平成２８年度も新たな気持ちで、会員各位の力を合わせて事業活動の展開を図りたいと考えており

ますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

つきましては、平成２７年度の事業報告・決算の承認及び平成２８年度の事業計画・予算等をご

審議いただくため、下記のとおり定時総会を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、是

非とも全会員様のご出席をお願いいたします。

なお、準備の都合もございますので、別紙申込書により５月１３日(金)までに、総務委員会  総

会担当「 浅川 正巳 」宛て「 メール添付 」若しくは「 ＦＡＸ 」にてご回答下さるようお願い

いたします。

記

   １．日 時    平成２８年５月２３日（月） 総会受付  １６：３０～１７：００

       総  会  １７：００～１７：５０

       懇親会開始 １８：００～

          ※ 賛助会員様につきましては懇親会からのご参加となります。

   ２．会 場    新潟グランドホテル（新潟市中央区下大川前通３  TEL ２２８－６１１１）

          総 会  ５階「常盤の間」 ※ 5F ｸﾛｰｸでお預けの荷物は、懇親会終了後

          懇親会  ３階「悠久の間」   は、3F ｸﾛｰｸでお受け取り頂きます

   ３．会 費    出席者  １名につき  ５，０００円（懇親会出席者のみ）

          事前に口座振込みにてお願いいたします。

          なお、当日ご欠席の場合は会費を頂戴いたしますので、代理の方のご出席を

          お願いいたします。

   ４．お問い合せ先   総務委員長   刑部 信二   (㈱ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ･ﾜｰｸｽ TEL ２４７-１０１５)

                    総務委員担当   浅川 正巳   (㈱ｴｸｾﾙｼｽﾃﾑ     TEL ２４５-８４６０)

  ※  誠にお手数をおかけいたしますが、お申し込み分の懇親会費につきましては、

５月１８日（水）までに、下記口座にお振り込み下さるようお願いいたします。

             第四銀行 本店 普通  №１４９３９８４

             口座名義 Ｎ．Ｓ．Ｃ 委員会特別口座 代表  山 谷 政 晴

            ｴﾇ ｴｽ ｼｰ    ｲｲﾝｶｲﾄｸﾍﾞﾂｺｳｻﾞ  ﾀﾞｲﾋﾖｳ  ﾔﾏﾔ     ﾏｻﾊﾙ

 ※領収証が必要なかたは、当日受付にてお受け取り下さい。

後日お渡しのご依頼は、致しかねますのでご了承願います。

※キャンセルは、５月１８日（水）までとさせて頂きます。

それ以降欠席の場合は、代理の方のご出席をお願いいたします。